 
    Používáte zastaralý prohlížeč Internet Explorer. Prosím nainstalujte si moderní prohlížeč, 
        typu Google Chrome, Mozilla Firefox, 
        Opera, Microsoft Edge, Brave nebo Vivaldi,
        ,aby vám webové stránky fungovaly.    


	
        Přeskočit na navigaci
            Přeskočit na obsah        
            
                  
                        
                              
                                    
                                          [image: Logo Bezpečnější Ostrava]



                                    
                              

                        

                        
                              
                                    
                                          
                                                
                                                      [image: Logo Bezpečnější Ostrava]



                                                
                                          

                                          
                                                
                                          

                                          
                                          	Jsem
	Senior
	Dítě
	Rodič
	Oběť
	Svědek
	Pachatel



	Situace
	Bydlení
	Cestování
	Parkování
	Nakupování
	Finance
	Internet
	Násilí
	Závislosti
	Veřejný prostor
	Sportování, volný čas
	Na okraj společnosti
	Ochrana obyvatelstva



	Pro vás
	O nás
	Hřiště otevřená veřejnosti
	Bezpečnostní opatření
	Projekty
	Dotace
	Statistiky
	Ke stažení
	Národní dny prevence



	Kontakty
	Kontakty na služby a aktivity
	Kontakty na realizační tým
	Zásady cookies




                                                
                                                      
                                                            
                                                                  Vyhledat
                                                                  
                                                                  Vyhledat
                                                            
                                                            
                                                      
          
                                                                                                            
                                                            [image: Logo Facebook]



                                                                                                                  
                                                
                                          
                    
                                          
                            
                                       
                              

                        

                  

            
      
            
                  
                        
                        
                              




> 404
                  
                        
                              
                                    Nenalezeno

                                                            
                              
                                    
                                          Omlouváme se za komplikace.

                                          Zkuste prosím použít vyhledávací pole.

                                          

	Vyhledat

	
	


                                    

                              

                        

                  

            

      


                  
                        
                              
                                    
                                    	O nás
	Kontakty
	Ke stažení
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek

                                    

                              

                              
                                    
                                          
                                                Vyhledat
                                                
                                                Vyhledat
                                          
   
                                    

                                    
                                          
                                                [image: Logo DPO]



                                          
                                          
                                                [image: Logo městská policie]



                                          
                                          
                                                [image: Logo Policie]



                                          
                                          
                                                [image: Logo Ostrava]



                                          
                                    

                              

                        

                  

                        
            


	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















						    
            

            
            

            

      